[image: ]
                                                                                                                                                                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2026				                 г. Торжок			                             № 13

Об определении помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, для безвозмездного предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам при подготовке и проведении выборов депутатов Думы Торжокского муниципального округа Тверской области первого созыва
29 марта 2026 года

[bookmark: _Hlk141715974]Руководствуясь статьей 50 Избирательного кодекса Тверской области, Администрация Торжокского района постановляет:
1. Определить помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, для безвозмездного предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, при подготовке и проведении выборов депутатов Думы Торжокского муниципального округа Тверской области первого созыва 29 марта 2026 года, помещение муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-методический центр» Торжокского района Тверской области, расположенное по адресу: 172007, Тверская область, г. Торжок, Калининское шоссе, д. 29.
[bookmark: _GoBack]2.	Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
Главы Торжокского района                                                                    В.А. Ганина

Согласовано:

Управляющий делами Администрации
Торжокского района	          Л.С. Блинова

Председатель ТИК 	         О.Н. Колосова

Заведующий юридическим
отделом   Администрации
Торжокского района         	  Е.Н. Молочникова

Рассылка: дело – 1, ТИК – 1, газета, сайт

image1.png
e